

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,83	11,46
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	11,30	3,39
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,63	0,57
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	11,00	0,14
77	RpCK14 B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m			66,27 43,24
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1000	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	203011294 7200	Plinte profilate din PVC	m	1,0200	15,00	15,30
	287413631 3400	Diblu 140 mm (с метал. гвоздем)	buc	4,0000	1,78	7,12
	287411583 6985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
78	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Curatit de vopsie)	m2			9,28 8,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,08
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	4,00	1,20
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,27 70,34
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,14	0,08
80	CF62A	Acoperire decorativa "sub marmura" ("tencuiala venetiana") a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor cu compozitie "Veneto"	m2			256,03 190,57
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,3050	57,66	190,57
	265310210 0835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	48,48	38,78
	265310210 0836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	4,50	10,80
	265310210 0837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	25,30	5,06
	012622720 4644	Ceara "Waxatine"	l	0,0500	207,29	10,36
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	20,14	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	5,00	0,09
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0035	5,00	0,02
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	11,00	0,31
81	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			101,82 57,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,20
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	24,50	7,39
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,50	35,71
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,75	0,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	20,14	0,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	5,00	0,02
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	11,00	0,31
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			36,33 31,58
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,72
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,14	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,78 1,83
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,83
	241658610 5303	Grund (Betocontact)	kg	0,1500	24,50	3,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,26
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,11 31,81
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,81
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,20	9,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,87	0,17
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,14	0,08
85	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0,8x2,1(h))	m2			2 220,21 46,68
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,21

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,46
	203011293 91500	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (0,8x2,1(h))	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	97,00	48,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	112,00	19,33
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,01
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,09
		1.7. Fasad				
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Огрунтовка стен за 1 раз "Betocontact")	m2			5,65 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Grund (Betocontact)	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
87	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Termoizolarea socul cu placi de polistiren extrudat (XPS) densitatea 26 kg/m3 (Gost EN1602) gr.de 100 mm)	m2			300,69 99,06
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,66	81,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,18
	246210611 0545	Adeziv "Izopol"	kg	4,0000	3,33	13,45
	246210611 0547	Adeziv "Class Polistirol"	kg	4,0000	4,53	18,30
	252130260 2907	Placi de polistiren extrudat (XPS) densitatea 26 kg/m3 (Gost EN1602) gr.de 100 mm	m2	1,0700	137,50	148,59
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,75	9,72
	287413631 3400	Diblu 140 mm (с метал. гвоздем)	buc	6,0000	1,78	10,79
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,50	0,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	11,00	0,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	11,00	0,20
88	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (φ 3Bp1/50x50) вес 1,794кг/м2	kg			21,63 2,59
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 41001	Plase sudate (φ 3Bp1/50x50)	kg	1,0100	18,57	18,76
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,28	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,83	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,25	0,07
89	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			119,70 98,02
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	76,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,60	15,31
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	225,00	6,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,14	0,14
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,50	0,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,50	0,05
90	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2			166,97 124,55
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5700	1,60	10,51
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0065	3 500,00	22,75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	225,00	8,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	20,14	0,24
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	12,50	0,11
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,50	0,04
		1.8. Pereu -1,0m ,L=125,0 ml				
91	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (корыто под отмо́стку шир.1,0м)	m3			68,61 68,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,61
92	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast gr. 15cm	m3			332,42 66,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,30
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	199,50	261,53
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	30,00	4,59

1	2	3	4	5	6	7
93	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Vrl 5/100x100) bec - 2,8 kg/m2	kg			17,16 1,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 41000	Plase sudate (φ 3Bp1/50x50)	kg	1,0100	15,00	15,15
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,28	0,06
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,83	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,25	0,07
94	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) gr.8,0cm	m3			1 153,81 334,43
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1500	57,66	296,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,60	463,79
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	225,00	174,15
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	240,00	166,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,14	5,90
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	12,50	4,06
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	13,50	5,40
		1.9. Finisaj exterior casa de paznici.				
95	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			16,70 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,14	1,01
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,13
96	RpCJ12A 2	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclvisite	m2			139,30 117,63
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,60	15,31
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	225,00	6,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,14	0,14
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,50	0,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,50	0,05
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,65

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Grund (Betocontact)	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
98	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,85
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,14	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	11,00	0,18
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Grund (Betocontact)	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
100	RpCR24 B	Vopsitorii exterioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita (Wandfarbe Dufa D1A-10 I(UK))	m2			68,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	243011610 40710	Vopsea pe baza de polimeri acetilici Wandfarbe Dufa D1A-10 I(UK)	kg	0,6400	43,87	28,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,14	0,08
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,60	0,08
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,50	0,13
101	RpCR13 B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			90,29
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	57,66	59,97
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	21,30	4,26
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	25,00	5,00
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	30,00	5,25
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	35,00	7,88
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,50	0,13
102	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg			173,83

1	2	3	4	5	6	7
		(Colorex nr.52 0,1L albastru deschis)				4,62
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,0400	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	142130220 04650	Colorant (Colorex nr.52 0,1L albastru deschis)	kg	1,0200	165,85	169,17
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	12,50	0,05
103	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti (Colorex nr.20 0,1L piersic)	kg			173,79
						4,62
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,0400	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	142130220 04651	Colorant (Colorex nr.20 0,1L piersic)	kg	1,0200	165,85	169,17
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	12,50	0,00
104	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (soclu. fasada, lavoar)	m2			395,20
						175,87
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,8500	57,66	164,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220 30000	Placi tip faianta Teracota Yucatan brown 300*600	m2	1,0500	187,50	196,90
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,60	0,64
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	11,50	3,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,14	0,16
	246210611 03000	Adeziv pentru placaje faianta "Fliesenkleber" Baund	kg	4,0000	4,20	16,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	11,00	0,13
105	RpCP10 C	Sina p/u ferestruu BLP 14-38-52	buc			94,51
						5,77
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0700	57,66	4,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	251373662 13370	Sina p/u ferestruu BLP 14-38-52	buc	1,0200	87,00	88,74
106	CK33C	Broasca (Lacat agatat LS-212-38mm)	buc			171,90
						144,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	286314631 02370	Lacat agatat LS-212-38mm	buc	1,0000	27,75	27,75

1	2	3	4	5	6	7
107	CK33C	Broasca (Lala ZM3)	buc			175,08 144,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	286314631 02371	Lala ZM3	buc	1,0000	30,93	30,93
108	CK33C	Broasca (Lala 70mm 3 chei 3M)	buc			169,78 144,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	286314631 02372	Lala 70mm 3 chei 3M	buc	1,0000	25,63	25,63
		1.10. Ospatarie				
109	RpCR06 B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi (pereti)	m2			68,67 55,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9400	57,66	54,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	29,13	2,91
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	35,00	8,40
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
110	RpCR06 B1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, in 2 straturi (tavane)	m2			68,67 55,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9400	57,66	54,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	29,13	2,91
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	35,00	8,40
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
		1.11. Amenajarea terenului				
111	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			345,68 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,00	12,60
112	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj OL-13 "Patrat ciocolata")	m2			161,76 34,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,12
	266111280 06550	Placi din beton, pentru trotuare Pavaj OL-13 "Patrat ciocolata"	m2	1,0150	91,66	93,03
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	225,00	1,13
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) amenajari	m3	0,0380	225,00	8,55
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
113	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton OL 24 50*21*6 Bordur	m			71,41 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	225,00	0,68
	266612280 03250	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni OL 24 50*21*6 Bordur	m	1,0000	51,74	51,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,14	0,06
		1.12. Lavoar exterior (Lucrari tehnice sanitare)				
114	SD21A	Duza de pulverizare tip pluvio, Pn 6, cu diametrul 1/2" (Aspersor BSJ3153)	buc			79,62 11,53
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287511589 00000	Duza de pulverizare cu dn=1/2" (Aspersor BSJ3153)	buc	1,0000	66,11	68,09
115	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Ni plu alama 1/2"FE*FE)	buc			22,79 9,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
	252315671 38000	Fitinguri (Ni plu alama 1/2"FE*FE)	buc	1,0000	10,87	10,87
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,63	1,15
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	64,30	1,54
116	IC30L	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Teu alama 1/2"FI)	buc			44,75 17,87
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	57,66	17,87
	252315671 38001	Fitinguri (Teu alama 1/2"FI)	buc	1,0000	22,84	22,84
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0180	95,63	1,72
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0360	64,30	2,31
117	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Ni plu redus 1"x1/2" FE*FE alama)	buc			31,63 9,22
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,22
	252315671 38002	Fitinguri (Ni plu redus 1"x1/2" FE*FE alama)	buc	1,0000	19,79	19,79
	171422732	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,63	1,11

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	64,30	1,50
118	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Racord cu filet ext Water KIT 20x1/2)	buc			23,33 9,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
	252315671 38003	Fitinguri (Racord cu filet ext Water KIT 20x1/2)	buc	1,0000	11,33	11,33
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,63	1,28
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	64,30	1,50
119	IC30L	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Teu redus mufat Water KIT 20-1/2M-20)	buc			42,18 17,87
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	57,66	17,87
	252315671 38004	Fitinguri (Teu redus mufat Water KIT 20- 1/2M-20)	buc	1,0000	19,83	19,83
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0180	95,63	1,91
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0360	64,30	2,57
120	IC30L	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Teu redus mufat Water KIT 20-1/2F-20)	buc			42,18 17,87
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	57,66	17,87
	252315671 38006	Fitinguri (Teu redus mufat Water KIT 20- 1/2F-20)	buc	1,0000	19,83	19,83
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0180	95,63	1,91
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0360	64,30	2,57
121	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Dop alama 1/2" FE)	buc			19,06 9,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23
	252315671 38005	Fitinguri (Dop alama 1/2" FE)	buc	1,0000	7,58	7,58
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,63	0,96
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	64,30	1,29
122	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Mufa cupla Water KIT d 20)	buc			33,51 12,69
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315671 38007	Fitinguri (Mufa cupla Water KIT d 20)	buc	1,0000	17,46	17,46
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0160	95,63	1,44
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	64,30	1,93
123	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Capac alama 1/2" FI)	buc			19,06 9,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,23

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 38008	Fitinguri (Capac alama 1/2" FI)	buc	1,0000	7,58	7,58
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	95,63	0,96
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	64,30	1,29
124	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (Dop Water KIT compres d 20)	buc			32,50 12,69
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315671 38009	Fitinguri (Dop Water KIT compres d 20)	buc	1,0000	16,29	16,29
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0160	95,63	1,44
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	64,30	2,09
125	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			299,70 95,14
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	114,00	114,00
	251330733 62041	Furtun FIL-NOX 80cm-1/2FF	buc	1,0000	45,24	45,24
	251330733 62040	Furtun FIL-NOX 80cm-1/2FM	buc	1,0000	45,32	45,32
126		Sifon gofrat lung 1 1/2*40/50 G116	buc			38,14 0,00
	287511420 31300	Sifon gofrat lung 1 1/2*40/50 G116	buc	1,0000	38,14	38,14
		2. Lucrari tehnice-sanitare				
127	RpSA03 A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 20mm	m			17,30 17,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
128	RpSA03 A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			17,30 17,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
129	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			31,57 14,41
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252121672 01600	Teava din material plastic pentru canalizare de 50 mm	m	1,0300	16,50	17,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,09
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
130	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (Cot dn= 50 мм)	buc			17,98 12,69
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672 1037	Cot dn=50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,00	5,00
	245143734	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	5967					
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,05
131	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (Mufa dn= 50 мм)	buc			21,00 12,69
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672 10370	Mufa dn= 50 mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	8,00	8,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
132	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu dn=50 мм)	buc			25,04 14,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	252315672 10150	Teu dn=50 mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	10,00	10,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	25,00	0,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
133	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 16mm (к бойлеру)	buc			44,06 17,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	291312420 16000	Robinet de reglaj drept sau coltar de 16mm	buc	1,0000	26,50	26,77
134	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			51,33 14,41
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252312672 1150	Sifon de pardoseala din polipropilena de 50 mm.	buc	1,0000	36,50	36,87
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
135	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 16 mm	m			31,79 16,14
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121671 70501	Teava din material plastic dn=16mm	m	1,0200	14,20	14,48
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,34
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	62,30	0,09
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	34,00	0,63
136	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PP	m			34,32 17,30
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	252121671 705000	Teava din material plastic $\phi 20\text{mm}$	m	1,0200	15,45	15,76
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	62,30	0,13
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	34,00	0,68
137	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PP	m			31,52 17,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121671 70500	Teava din material plastic $\phi 25\text{mm}$	m	1,0200	12,70	12,95
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,36
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	62,30	0,12
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	34,00	0,68
138	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Mufa dn=16mm) PPR	buc			10,44 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 01020	Piesa de racordare (Mufa dn=16mm) PPR	buc	1,0000	0,80	0,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,37
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	34,00	0,52
139	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Mufa dn=20mm) PPR	buc			10,70 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 01022	Piesa de racordare (Mufa dn=20mm) PPR	buc	1,0000	1,10	1,10
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,40
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	34,00	0,45
140	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Teu dn=16mm) PPR	buc			17,85 13,26
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527411 01023	Teu dn=16mm PPR	buc	1,0000	3,30	3,30
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,37
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	34,00	0,77
141	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Teu dn=20mm) PPR	buc			19,81 13,26
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527411 01024	Teu dn=20mm PPR	buc	1,0000	5,20	5,20
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,40
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	34,00	0,79
142	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot dn=16mm) PPR	buc			11,43 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 01021	Cot dn=16mm PPR	buc	1,0000	1,80	1,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,38
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	34,00	0,51
143	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot dn=20mm) PPR	buc			11,43 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 01026	Cot dn=20mm PPR	buc	1,0000	1,80	1,80
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,38
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	34,00	0,51
144	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Trecere dn=20mm) PPR	buc			12,06 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 01025	Trecere dn=20mm PPR	buc	1,0000	2,50	2,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	60,00	0,30
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	34,00	0,51
145	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			170,04 60,54
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	65,00	65,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	44,50	44,50
146	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc, avind teava de scurgere din material plastic,	buc			5 112,97 207,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	57,66	207,58
	287511420 0790	Cada de baie	buc	1,0000	4 500,00	4 545,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	24,20	24,44
	252121671 70520	Teava din material plastic dn =32 mm (sifon)	m	1,4000	95,00	133,95
	111100000 0018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	50,00	202,00
147	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			616,31 66,31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	550,00	550,00
148	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			112,28 36,33
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,33
	291312420 17000	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel de 1"	buc	1,0000	65,20	65,85
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	10,00	10,10
149	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (gusacioc)	buc			112,28 36,33
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,33
	291312420 170000	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel de 1" (gusacioc)	buc	1,0000	65,20	65,85
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	10,00	10,10
150	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 16mm	buc			55,66 9,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
	272120412 23000	Racord olandez sau cot cu racord olandez, dn=16mm	buc	1,0000	45,50	45,95
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	24,00	0,48
151	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 20mm	buc			78,48 12,11
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	57,66	12,11
	272120412 23001	Racord olandez sau cot cu racord olandez, dn=20mm	buc	1,0000	65,00	65,65
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	24,00	0,72
152	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de	buc			14,58 11,53

1	2	3	4	5	6	7
		caramida (Clipse d=16mm)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527420 40001	Bratara fixare (Clipse d=16mm)	buc	1,0000	1,00	1,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,15	0,15
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,20
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	11,00	1,10
153	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Clipse d=20mm)	buc			14,58 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527420 40001	Bratara fixare (Clipse d=16mm)	buc	1,0000	1,00	1,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,15	0,15
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,20	0,20
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	11,00	1,10
154	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,23 9,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
155	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,88
		3. Lucrari de electricitate				
156	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			28,61 19,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	111100010 003310	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,0000	9,00	9,00
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,10	0,00
157	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			34,36 20,18
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	111100010 003311	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	1,0500	13,50	14,18
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,10	0,00
158	RpEE03	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast,	buc			69,52

1	2	3	4	5	6	7
	A	simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				17,88
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,88
	274616733 5100	Priza	buc	1,0000	50,00	50,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,87	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
159	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,74 15,57
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0000	30,00	30,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,87	0,14
160	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CM 140 W, fara tub	buc			804,63 70,35
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	57,66	70,35
	287527440 05020	Corp de iluminat (антибактериальные)	buc	1,0000	733,33	733,33
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,87	0,23
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,10	0,02
161	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			97,93 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	315014510 0143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0000	89,28	89,28
162	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente Bec TG A80T 18W E27 6500K T11 320SMD RA70IC	buc			77,48 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	315014510 01430	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur Bec TG A80T 18W E27 6500K T11 320SMD RA70IC	buc	1,0500	65,55	68,83
163	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente Bec B-	buc			15,26

1	2	3	4	5	6	7
		150W E27 "Panlight"				8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	315014510 01431	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur Bec B-150W E27 "Panlight"	buc	1,0500	6,30	6,62
164	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluoescnte Bec B- 60W E27 "Panlight"	buc			12,32 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	315014510 01432	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur Bec B-60W E27 "Panlight"	buc	1,0500	3,50	3,67
165	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluoescnte Bec econom HOROZ MINI T HLF SPRL 12W 6400K E27 HL861B-60W E27 "Panlight"	buc			43,55 8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	315014510 01433	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur Bec econom HOROZ MINI T HLF SPRL 12W 6400K E27 HL861B-60W E27 "Panlight"	buc	1,0500	33,24	34,90

Intocmit

Dia Alexandra I. Pop
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)